rabapurbi
LWnpwnHa
rnybvHa
BbicoTa

CnanbHoe mMecTo

OCHOBHbIe XapaKTepuCcTuku
Tvn anBaHa
UseTt
Ctune
MexaHn3M TpaHchopmauumn
OcHoBaHue
Kapkac
HanonHutens
MaTepuan obnBku

MoayLkun

.S

IOuBaH yrnosou Komcpoprt-S BEPTA Benop 6exxeBbii

2130 mm

1290 mm

810 Mm

1910x1310 mm

yrnosou

6exxeBbIn Besop

MWUHUManNn3IM

E€BPOKHWXKa

XecTkoe

6pyc xBoWHbIX nopoa, ACM, ABMN

nny

Besiiop

3 noAyLWKK (4exsibl CbeMHbIE), HanoJIHeHne
- Kpowka Mny

JdonosiHuTenbHbIE XapaKTepuCcTukKu
MpousBoautens
Harpyska Ha cnajbHoe MecTo
Bupg yrna

Awmk

FapaHTua u cepTudunkauma

CTpaHa Npou3BoACTBa

FapaHTua
EAN kopn

YnakoBka
MNakeTt 1 740*1310*450 mm
MNakeT 2 1285*635*%120 mm
MNakeTt 3 1200*665*450 MM
MNakeT 4 855*610*325 mMm

O6wumn Bec ynakoBok: 105.3 Kkr

43.7 kr

15 kr

25.8 kr

20.8 kr

KomdopT-S

200 kr

YHUBEpPCAJIbHbIN

POCCUA
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2103397400021



